2026年１月 26日

各      位

会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則

 （東証スタンダード市場・コード番号２４９８）

問合せ先 取締役統括本部長 橘  義 規

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

株式会社リサーチアンドソリューション
長崎営業所 開設のご案内

このたび、当社グループの事業会社である株式会社リサーチアンドソリューション（本社：福岡県

福岡市、代表取締役社長：清見光生）は、2026年 1月 31日をもちまして、従来の佐世保営業所を閉

鎖し、2026年２月 1日より新たに「長崎営業所」を開設する運びとなりましたのでお知らせいたし

ます。

これまでに賜りましたご支援に対し心より感謝申し上げますとともに、今後も引き続きご厚情を

賜りますよう切にお願い申し上げます。

 開設先は次の通りです。

【新営業所】 長崎営業所

【住  所】 〒850-0056 長崎県長崎市恵美須町２−５ サンロイヤルⅢ 702号

【電話番号】 095-893-5961

【FAX番号】 095-893-5962

以上

 ＜本資料に関するお問い合わせ先＞

株式会社リサーチアンドソリューション

TEL：092-281-5729 FAX：092-281-5744

URL：https://www.rands-co.com

経営管理本部 担当：国永

https://www.rands-co.com/